GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL N°. 036-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 032-3/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais torna pública a

presente RETIFICAÇÃO do Edital nº. 032-3/20 de 07/08/2015, tão somente no tocante aos candidatos ICARO

CARNEIRO DA SILVA e JAYSON WESLLEY ALVES LIMA, excluindo-os da lista de convocação, tendo em vista que os

mesmos já realizaram as etapas as quais haviam sido convocados pelo referido edital.

Desse modo, segue a lista atualizada de convocação conforme a seguir especificado:

NOME INSCRIÇÃO ETAPA

ANDRÉ LUÍS NOGUEIRA DA CUNHA 251075193 MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

EDINAEL FERREIRA DE CARVALHO 251050404
TAF;
e DEMAIS ETAPAS, se aprovado.

EDSON GUEDES CUNHAS SILVA 251055130
TAF;
e DEMAIS ETAPAS, se aprovado.

EMANUEL JORGE MENESES SILVA 251025528
TAF (a ser realizado após o dia 19/8, conforme laudo médico);
e DEMAIS ETAPAS, se aprovado.

FÁBIO HENRIQUE PONTES ARAUJO 251032289
TAF (somente corrida aeróbica);
e DEMAIS ETAPAS, se aprovado.

PÂMELA CRISTINA COELHO CASTRO 251040116
TAF (a ser realizado APÓS PERÍODO GESTACIONAL, conforme
previsão do laudo médico)

RAFAEL CHAGAS DE SOUSA 251049792
MATRICULA NO CURSO DE FORMAÇÃO
ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS
INVESTIGAÇÃO SOCIAL

As demais disposições permanecem inalteradas.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do Concurso Público,

www.fsadu.org.br/concursos.

São Luís, 13 de agosto de 2015.

LILIAN GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência